ANALCOLICI

Shirley Temple
Ginger Ale, Grenadina, Frutas Fresca

Fruit Punch
Sumo de Ananas, Sumo de Laranja, Puré de
Morango, Sumode Limao

Bora Bora
Sumo de Toranja Rosa, Sumo de Laranja, Puré de

Maracuja, Sumo de Limao

Amari, liquori e distillati da 4€ a 12€
Para a selecao completa de bebidas espirituosas
disponiveis e precos, por favor pregunte a nossa equipa

SOFT DRINKS

Espresso

Americano

Agua 0.75L

San Pellegrino 0.5L
Coca Cola

Coca Cola zero

Lipton limao

Lipton pessego
Limonata San Pellegrino
Aranciata San Pellegrino
Compal

Pizzeria Romana
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LE BIPRE ot

Super Bock imperial
Super Bock caneca
Ichnusa non filtrata 33c|
Somersby sidra de maca
Super Bock 0,0% 33cl

COCKTAILS e

Spritz

20
4,8€
3,6C
5. 5€
25€

2

Aperol, Campari, Hugo, Limoncello

Americano

e

Bitter Campari, Vermouth Tinto, Agua com Gas

Negroni

2

Gin, Bitter Campari, Vermouth Tinto

Pornstar Martini

1Z2€

Vodka de Baunilha, Passoa, Polpa de Maracuja Fresca,

Sumo de Lima

Moscow Mule

10€

Vodka, Ginger Beer, Sumo de Lima

Espresso Martini

10€

Vodka, Kahlua, Expresso Duplo, Xarope de Acucar

bIN TONIC, GIN LEITON

Beefeather BiHE
Bombay Sapphire 10€
Tanqueray 10€
Gin Mare 13
Hendrick's 13€

VODKA TONIC, VODKA LETTON

Eristoff 8.5€
Absolute 10€
Belvedere 13€
Grey Goose 13€

Beluga 14€

[LVIND e

Bollicine
Spumante Albaluna “Extra Dry"

Bianco
Vale de Lobos, DOC do Tejo Branco

Pasqua, Pinot Grigio Delle Venezie DOC
Feudo Monaci, Fiano Salento IGT
Sella & Mosca, Vermentino di Sardegna DOC

Reguta, Sauvignon Blanc IGT

Rosso
Vale de Lobos, DOC do Tejo Tinto

Pasqua, Nero d'Avola DOC
Feudo Monaci, Primitivo Salento IGT

Reguta, Pignolo IGT

Rose
Vale de Lobos, DOC do Tejo Rosé

Pasqua, 9 In The Morning Trevenezie Rosé

b4

5€

4.,5€
5€
5

4,5€
5

<

4.5€

20

18€
20€
20€
vidoy
26€

18€
20€

20€
26C

18€
Loc
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